
UCHWAŁA NR 1/2025 

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

RADY GMINY GRABÓWKA 

 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

 

w sprawie sposobu rozpatrzenia petycji w sprawie obniżenia stawek podatku 

 od środków transportowych 

 

 

Na podstawie art. 18b ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                             

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1672, 1907 i 1940), art. 9 ust, 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r, o petycjach 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) w związku z § 49 ust. 5 pkt 3 i § 50 Statutu Gminy Grabówka, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr I/1/2025 Rady Gminy Grabówka z dnia 1 stycznia 2025 r.            

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Grabówka (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4) uchwala się,                       

co następuje: 

 

§ 1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z petycją Adampol S. A. z siedziba    

w Zaściankach, dotyczącą żądania obniżenia podatku od środków transportowych w 2025 roku 

opiniuje petycję jako niezasadną. 

 

§  2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przekazuje Przewodniczącemu Rady Gminy projekt 

uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji, w celu podjęcia uchwały na najbliższe obrady sesji Rady 

Gminy Grabówka. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


